Pagina's 25 en 26 niet beschreven.

### R.M.O. Overleden :

- p. 27. 1) T R 10-1-1766 : Catharina LECONTE, uxor Jacobi HAGEBAERT, ex Westvleteren. Sepulta in coemiterio cum servitio medio (s.) J. B. Derulder, pastor.
- 2) T R 15-1-1766 : Rosa, Clara BOURN, uxor Caroli COUSAET. Sepulta in coemiterio cum servitio medio (s.) J. B. Derulder, pastor.
- 3) T R 21-1-1766 : Joannes HERREWYN, juvenis. Sepultus in coemiterio cum servitio parvo (s.) J. B. Derulder, pastor.
- 4) T R 22-1-1766 : Petrus HAECK (ex nostra parochia). Sepultus in coemiterio cum missa de requiem in forma disci (s.) J. B. Derulder, pastor.
- 5) T R 1-2-1766 : Petrus, Jacobus KYNDOO (ex Westvleteren). Sepultus in coemiterio cum parvo servitio (s.) J. B. Derulder, pastor.
- p. 28. 6) T R 3-3-1766 : Joannes-Baptista HOSDEY (ex nostra parochia). Sepultus in ecclesia cum magnis exequiis et simul cum comitatu (s.) J. B. Derulder, p.
- 7) T R 15-3-1766 : Franciscus MOERKERCKE (ex nostra). Sepultus in coemiterio cum missa de requiem in forma disci (s.) J. B. Derulder, pastor.
- 8) T R 17-3-1766 : Isabella LOSIER, vidua Petri Lyn. Sepulta in coemiterio cum missa de requiem (s.) J. B. Derulder, pastor.
- 9) T R 19-5-1766 : Joanna, Clara MERLEVEDE (ex Reninghe) juvenis. Sepulta est in coemiterio cum parvo servitio (s.) J. B. Derulder, pastor.
- p. 29. 10) T R 18-6-1766 : Angelus LOUWAGE, juvenis (ex hac parochia). Sepultus in coemiterio cum missa de angelis (s.) J. B. Derulder, pastor.

Hier toch een obit van een 'nog jong kind', dat begraven wordt met een 'Engelenmissa' voor kinderen gestorven onder de zeven jaar. Toch staat er: 'obit omnibus Ecclesiae Sacramentis munitus.' Bijgevolg ...

- 11) † R 19-6-1766 : Franciscus GOETHALS, coelabs, aetatis 66 ann(orum).  
Sepultus in coemiterio cum parvo servitio (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 12) † R 1-7-1766 : Theresia BOUSSETTE, vidua Jacobi DETOD, Sepulta in coemiterio cum parvo servitio in forma disci (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 13) † R 4-7-1766 : 'obit subito' : Jacobus HOOGHE, viduus, Sepultus est in coemiterio cum parvo servitio (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 14) † R 16-7-1766 : Josephus FRAY? (ex Boesinghe), viduus. Sepultus est in coemiterio cum parvo servitio in forma disci (s.) J. B. Devulder, pastor.
- p. 30. 15) † R 21-8-1766 : Joannes LEMAHIEU (ex Kenynghe), conjugatus. Sepultus est in coemiterio cum servitio medio (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 16) † R 26-9-1766 : Antonius VANDENBERGHE (Ipremsis). Sepultus est in coemiterio cum parvo servitio in forma disci (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 17) † R 20-11-1766 : Petrus VANDEVOORDE, conjugatus (Peperinganus), Sepultus est in ecclesia cum magno servitio (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 18) † R 28-12-1766 : Theresia LIGONEEL (sic), coelabs (ex Luydtshote). Sepulta est in coemiterio cum parvo servitio (s.) J. B. Devulder, pastor.
- p. 31. 19) † R 30-12-1766 : Maria, Catharina GLORIE (ex Passchendala), uxor Guillielmi LEBLANC (Messenensis), Sepulta est in coemiterio cum parvo servitio in forma disci (s.) J. B. Devulder, pastor.
- 'Requiescant in pace.'